
 
Comune di 

San Pietro Mosezzo 
Regione Piemonte   Provincia di Novara 

28060 Via Marinone n.13 – Tel. 0321/530111 – Telefax 0321/530145 

 
 

DETERMINA n. 201 del 29.11.2013 
 

IL RESPONSABILE DELLA I AREA AMMINISTRATIVA 
 
Oggetto: Esperimento procedura di mobilità volontaria per la copertura di n. 1 posto di 

Istruttore amministrativo Cat. C  Posizione Economica C (C1 – C5), a tempo pieno ed 

indeterminato, nell’ambito dell’Area Servizi Demografici Cimiteriali – Elettorale – Servizi 

socio assistenziali – Cultura – presso il Comune di San Pietro Mosezzo. 

Ammissione ed esclusione dei candidati 

 

Visti: 

- la deliberazione G.C. n. 79 del 23.10.2013 “Adeguamento dotazione organica dell’Ente”; 
- la deliberazione G.C. n 80 del 23.10.2013 “Aggiornamento Programmazione Triennale del 

Fabbisogno di Personale dipendente Anni 2013/2015. Approvazione ricognizione personale 

dipendente Anno 2013. Piano occupazionale Anno 2014”; 

- la deliberazione G.C. n. 81 del 23.10.2013.2013 “Indirizzi per avvio procedura di mobilità”; 

- la propria Determinazione n. 161 del 24.10.2013 avente ad oggetto “Avvio procedura di mobilità ex 

art. 30 D.Lgs. n. 165/2001 per la copertura di n. 1 posto di Istruttore Amministrativo - Cat.C – 

Posizione Economica C1- C5 - a Tempo pieno ed indeterminato - da destinare all’Area servizi 

demografici cimiteriali – elettorale – servizi socio assistenziali – cultura - Approvazione Avviso 

Pubblico di Mobilità”; 

- l’avviso di mobilità esterna volontaria ex art. 30 del D.Lgs. 165/01, predisposto dal 

Responsabile della gestione delle risorse umane, approvato con propria Determinazione n. 161 

del 24.10.2013, pubblicato all'Albo Pretorio del Comune nonché sul sito internet del Comune 

per n. 30 giorni consecutivi dal 25.10.2013 al 25.11.2013; 

 

Preso atto che per la selezione di cui in oggetto, entro i termini per la presentazione delle domande 

(25.11.2013), sono pervenute n. 4 domande che riguardano i seguenti candidati: 
 

BENTIVOGLIO GIOVANNI 20.06.1981 

CATTANEO DEBORA 11.11.1966 

DEANTONI PIERANGELO 29.06.1969 

VITALI ROBERTA 24.07.1967 

 

Osservati: 

- la L. n. 241/90 e ss.mm.ii.; 

- il D.lgs. n.267/2000 e ss.mm.ii; 

- il D.lgs. n.165/2001 e ss.mm.ii; 

- lo Statuto comunale; 

- il Regolamento degli Uffici e Servizi, 



 

 

DETERMINA 

 

Per i motivi di cui in premessa, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento: 

 

 di ammettere alla selezione per colloqui per la copertura di n.1 posto a tempo pieno ed 

indeterminato di “Istruttore Cat. C  Posizione Economica C (C1 – C5),, a tempo pieno ed 

indeterminato, nell’ambito dell’”Area Servizi Demografici Cimiteriali – Elettorale – Servizi 

socio assistenziali – Cultura – presso il Comune di San Pietro Mosezzo” i seguenti 

candidati: 

CATTANEO DEBORA 11.11.1966 

DEANTONI PIERANGELO 29.06.1969 

VITALI ROBERTA 24.07.1967 

 

 di non ammettere alla selezione per colloqui per la copertura di n.1 posto a tempo pieno ed 

indeterminato di “Istruttore Cat. C  Posizione Economica C (C1 – C5)”, a tempo pieno ed 

indeterminato, nell’ambito dell’Area Servizi Demografici Cimiteriali – Elettorale – Servizi 

socio assistenziali – Cultura – presso il Comune di San Pietro Mosezzo” il seguente 

candidato per il motivo a fianco specificato: 
 

COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

BENTIVOGLIO GIOVANNI Richiesta del consenso 

preventivo dell’Ente di 

appartenenza pervenuta e 

protocollata oltre il termine 

di scadenza previsto. 

 

 di procedere alla pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio e sul sito 

internet dell'Ente, con la precisazione che tale pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli 

effetti di legge; 

 

San Pietro Mosezzo,lì 29.11.2013 

 

 

Il SEGRETARIO COMUNALE 

Dott.ssa Flavia Laghini 


